РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

от 28 ноября 2006 г. N 1/16

О ТАРИФАХ НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОАО

"БУРЯТЭНЕРГОСБЫТ" НА 2007 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", постановлением Правительства РБ от 03.02.2005 N 29 "О Республиканской службе по тарифам Республики Бурятия" приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на электрическую энергию для потребителей ОАО "Бурятэнергосбыт" согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2007 года.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам

Республики Бурятия

В.К.ВАСИЛЬЕВ

Приложение

к Приказу Республиканской

службы по тарифам

Республики Бурятия

от 28.11.2006 N 1/16

ТАРИФЫ НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОАО

"БУРЯТЭНЕРГОСБЫТ"

+----+--------------------------+-------------+------------------------------+

¦ N  ¦        Показатель        ¦  Единица    ¦     Диапазоны напряжения     ¦

¦    ¦  (группы потребителей с  ¦ измерения   +-------+-------+------+-------+

¦    ¦   разбивкой тарифа по    ¦             ¦  ВН   ¦  СН1  ¦ СН2  ¦  НН   ¦

¦    ¦ставкам и дифференциацией ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦     по зонам суток)      ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦1.1.¦Базовые потребители                                                    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦                          ¦             ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦2.  ¦Прочие потребители (тарифы указываются без НДС)                ¦       ¦

+----+---------------------------------------------------------------+-------+

¦2.3.¦Прочие потребители, за исключением потребителей, указанных в п.п. 2.1, ¦

¦    ¦2.2 (тарифы указываются без НДС)                                       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Одноставочный тариф       ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 7000 и выше            ¦коп./кВт.ч   ¦113,4  ¦173,2  ¦195,5 ¦242    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 6000 до 7000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦113,4  ¦173,2  ¦195,5 ¦242    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 5000 до 6000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦113,4  ¦173,2  ¦195,5 ¦242    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 4000 до 5000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦113,4  ¦173,2  ¦195,5 ¦242    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 3000 до 4000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦113,4  ¦173,2  ¦195,5 ¦242    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 2000 до 3000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦113,4  ¦173,2  ¦195,5 ¦242    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Двухставочный тариф       ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- плата за мощность       ¦руб./кВт.мес.¦300,242¦348,398¦470,73¦925,076¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- плата за электроэнергию ¦коп./кВт.ч   ¦ 74,41 ¦106,82 ¦115,37¦ 89,3  ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Тарифы, дифференцированные¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦по зонам суток            ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- ночная зона             ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- полупиковая зона        ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- пиковая зона            ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦2.4.¦Бюджетные потребители (тарифы указываются без НДС)                     ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Одноставочный тариф       ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 7000 и выше            ¦коп./кВт.ч   ¦173    ¦173    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 6000 до 7000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦173    ¦173    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 5000 до 6000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦173    ¦173    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 4000 до 5000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦173    ¦173    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 3000 до 4000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦173    ¦173    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 2000 до 3000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦173    ¦173    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Двухставочный тариф       ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- плата за мощность       ¦руб./кВт.мес.¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- плата за электроэнергию ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Тарифы, дифференцированные¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦по зонам суток            ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- ночная зона             ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- полупиковая зона        ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- пиковая зона            ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦2.5.¦Сельхозпотребители (тарифы указываются без НДС)                        ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Одноставочный тариф       ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 7000 и выше            ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 6000 до 7000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 5000 до 6000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 4000 до 5000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 3000 до 4000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦от 2000 до 3000 часов     ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦173   ¦173    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Двухставочный тариф       ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- плата за мощность       ¦руб./кВт.мес.¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- плата за электроэнергию ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Тарифы, дифференцированные¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦по зонам суток            ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- ночная зона             ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- полупиковая зона        ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦- пиковая зона            ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦  х    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦3.  ¦Население и потребители, приравненные к населению (тарифы указываются  ¦

¦    ¦с учетом НДС)                                                          ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦3.1.¦Городское население       ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Одноставочный тариф       ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦135    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Тарифы, дифференцированные¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦по зонам суток            ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Дневная зона              ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦140    ¦

¦    ¦с 7-00 до 23-00 часов     ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Ночная зона               ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦100    ¦

¦    ¦с 23-00 до 7-00 часов     ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦3.2.¦Сельское население        ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Одноставочный тариф       ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦135    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Тарифы, дифференцированные¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦по зонам суток            ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Дневная зона              ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦140    ¦

¦    ¦с 7-00 до 23-00 часов     ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Ночная зона               ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦100    ¦

¦    ¦с 23-00 до 7-00 часов     ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦3.3.¦Потребители, приравненные ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦к населению (гаражно-     ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦строительные кооперативы, ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦садоводческие             ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦товарищества, религиозные ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦организации, содержащиеся ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

¦    ¦за счет прихожан)         ¦             ¦       ¦       ¦      ¦       ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+

¦    ¦Одноставочный тариф       ¦коп./кВт.ч   ¦  х    ¦  х    ¦  х   ¦135    ¦

+----+--------------------------+-------------+-------+-------+------+-------+